
 
 

UCHWAŁA NR LXII/425/24 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy Chodecz oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 z późn. zm.) Rada Miejska w Chodczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Miasta i Gminy Chodecz, których właścicielem 
i zarządcą jest Miasto i Gmina Chodecz, udostępniane operatorom i przewoźnikom wykonującym działalność 
w zakresie przewozu osób w publicznym transporcie zbiorowym, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Miasto i Gmina Chodecz, przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XXV/144/12 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia przystanku komunikacyjnego, warunków i zasad korzystania oraz ustalenia stawki opłaty za 
korzystanie z przystanku komunikacyjnego, którego właścicielem jest Miasto i Gmina Chodecz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 1715



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/425/24 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 7 marca 2024 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH NA TERENIE 
MIASTA I GMINY CHODECZ 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191313C Chodecz -Piotrowo 

L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości, 
dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0860850 Ruda Lubieniecka G01 Chodecz 
2 0860814 Lubieniec I G02 Chodecz 
3 0860814 Lubieniec II G03 Chodecz 
4 0860837 Niwki I G01 Chodecz 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191314C Niwki – Wola Adamowa 

L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości, 
dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0860837 Niwki II G02 Chodecz 
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191306 C Wola Adamowa-Brzyszewo 

L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości, 
dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0860560 Brzyszewo I G01 Chodecz 
2 0860560 Brzyszewo II G02 Chodecz 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191324C Chodeczek-Brzyszewo 

L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości, 
dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0860560 Brzyszewo III G03 Chodecz 
2 0860560 Brzyszewo IV OSP G04 Chodecz 
3 0860560 Brzyszewo V G05 Chodecz 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191308C Wola Adamowa -Sobiczewy 

L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości, 
dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0861073 Sobiczewy I G01 Chodecz 
2 0861073 Sobiczewy II G02 Chodecz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1715



3 0861073 Sobiczewy OSP G03 Chodecz 
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191354C Zalesie – Gliznowo - Kubłowo Duże -
Przysypka 

L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości, 
dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0860783 Kubłowo G01 Chodecz 
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191349C Pieleszki-Psary 

L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości, 
dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0861251  Pieleszki I G01 Chodecz 
2 0861251 Pieleszki II G02 Chodecz 
3 0860790 Kubłowo Małe G03 Chodecz 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 1913557 Zbijewo-Trzeszczon-Przysypka 

L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości, 
dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0861179 Trzeszczon G01 Chodecz 
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191356C Psary-Józefowo 

L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości, 
dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0861038 Psary G01 Chodecz 
2 0861038 Psary- Szkoła G02 Chodecz 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191347C Kromszewice- Kromszewice 

L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości, 
dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0860760 Kromszewice II G02 Chodecz 
2 0860760 Kromszewice III G03 Chodecz 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191345C Kromszewice-Kromszewice 

L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości, 
dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0860760 Kromszewice I G01 Chodecz 
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191332C Mielno-Strzyżki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1715



L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości, 
dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0861297 Zieleniewo I  G01 Chodecz 
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191330C Łakno-Witoldowo-Strzyżki 

L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości, 
dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 
0861110 Strzygowska 

Kolonia I 
G01 Chodecz 

2 0861305 Łakno I G01 Chodecz 

3 0861127 Strzyżki I G01 Chodecz 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191333C Łakno-Mielno 

L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości, 
dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0861297 Zieleniewo II G02 Chodecz 
2 0861305 Łakno II G02 Chodecz 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191331C Łakno-Strzygi Kolonia-Strzygi 

L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości, 
dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0861305 Łakno III G03 Chodecz 
2 0861297 Zieleniewo III G03 Chodecz 
3 0861104 Strzygi I G01 Chodecz 
4 0861110 Kolonia 

Strzygowska II 
G02 Chodecz 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191337C Strzygi - Mstowo 

L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości, 
dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0861104 Strzygi II G02 Chodecz 
2 0860949 Mstowo I G01 Chodecz 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191341C Strzygi - Bogołomia 

L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości, 
dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1715



1 0860949 Mstowo II G02 Chodecz 
2 0861104 Strzygi III G03 Chodecz 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191338C Strzyżki- Kolonia Zbijewo 

L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości, 
dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0860949 Mstowo III G03 Chodecz 
2 0861127 Strzyżki II G02 Chodecz 
3 0861274 Zbijewo I G01 Chodecz 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191342C Kolonia Zbijewo- Zbijewo 

L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości, 
dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0861274 Zbijewo II G02 Chodecz 
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191326C Łania-Chodecz 

L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości, 
dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0861305 Łakno IV G04 Chodecz 
2 0860694 Gawin I G01 Chodecz 
3 0860866 Łania OSP G01 Chodecz 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191327C Gawin-Łanięta 

L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości, 
dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0860694 Gawin III G02 Chodecz 
2 0860889 Łanięta G01 Chodecz 

Wykaz przystanków na drodze gminnej (dz.  nr ewid. 12 obr. Gawin i 71 obr. Łania) 

L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości, 
dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0860694 Gawin II G01 Chodecz 
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191321C Kołatki-Łania 

L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości, 
dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0860702 Kołatki  G01 Chodecz 
Wykaz przystanków na drodze gminnej (dz. nr ewid. 17 obr. Pyszkowo) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1715



L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości, 
dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0861050 Pyszkowo G01 Chodecz 
Wykaz przystanków w mieście Chodecz 

L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości, 
dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0985562  Dworzec 
Autobusowy  

G02 Chodecz 

2 0985562  Szkoła Podstawowa G01 Chodecz 
3 0985562  Powiatowe Centrum 

KZiU 
G01 Chodecz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1715



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/425/24 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Szczegółowe warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Miasto i Gmina Chodecz 

1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Miasto i Gmina Chodecz, 
mogą nieodpłatnie korzystać wyłącznie operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne i specjalne przewozy 
osób w krajowym transporcie drogowym. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie aktualnego zezwolenia 
wydanego przez Miasto i Gminę Chodecz. 

3. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie 
i wysiadanie pasażerów). 

4. Dopuszcza się zatrzymywanie na przystanku jednocześnie więcej niż jednego pojazdu, jeżeli warunki 
techniczne na to pozwalają. 

5. Operatorzy i przewoźnicy obowiązani są do korzystania z przystanków w sposób umożliwiający innym 
użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach. 

6. Zatrzymywanie pojazdu winno odbywać się na przystanku w obrębie zatoki przystankowej lub, 
w przypadku braku zatoki, na wysokości znaku oznaczającego przystanek. 

7. Zabrania się postoju autobusu na przystanku ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów, z wyjątkiem 
przystanków końcowych i pętli autobusowych. 

8. Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych innych informacji bezpośrednio 
niezwiązanych z realizacją przewozów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1715


	UCHWAŁA NR LXII/425/24 RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH NA TERENIEMIASTA I GMINY CHODECZ
	Załącznik 2 - Szczegółowe warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Miasto i Gmina Chodecz
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2



		2024-03-15T09:42:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




